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Palvelukodin johtaja Anja Aaltonen:

Hoito- ja vanhuspalvelujen Katavakodissa on tullut avoimeksi sai raan hoi ta-
jan toimi (vakanssi nro 1552132) sekä hoitajan toimi (vakanssi
nro 1552127).

Katavakodissa on 16-paikkainen laitoshoidon yksikkö Jannela ja 10-paik-
kai nen tehostetun palveluasumisen yksikkö Onnela. Asukkaiden hoito ja
huo len pi to Katavakodissa on ympärivuorokautista, asukkaat ovat mo ni sai-
rai ta ja hoitotyö vaativaa. Ammattitaitoinen ja riittävä hoitohenkilökunta
mah dol lis taa osaavan, asiakaslähtöisen ja kuntouttavaan toimintatapaan
pe rus tu van hoidon asukkaille. Avoimeksi tulleet vakanssit on hoidettu tois-
tai sek si sijaisjärjestelyin.

Tehtävien hoitamisen vaihtoehtojen tarkastelu

Palvelu hankitaan ulkopuoliselta palvelun tuottajalta

Katavakodin sairaanhoitajan ja hoitajan toimia ei voida hoitaa ulkopuolisin
pal ve luin eikä ole perusteltua täyttää niitä pitkään sijaisjärjestelyin, sillä Ka-
ta va ko din asukkaiden hoitotyö on vaativaa ja hoitohenkilökunnan pysyvyys
asia kas läh töi sen hoitotyön takaamiseksi tärkeää. Työ edellyttää myös jous-
ta vuut ta ja saumatonta yhteistyötä Jannelan ja Onnelan hen ki lö kun nan
kesken.

Toimet täytetään sisäisin järjestelyin

Sisäisin järjestelyin kumpaakaan tointa ei ole mahdollista täyttää, koska
em me tällöin pysty takamaan riittävää hoitohenkilökuntaa Katavakodissa.
Mo lem mat Katavakodin yksiköt tarvitsevat jatkossakin riittävän vakituisen
hen ki lös tön. Molempiin toimiin vaaditaan hoitaja, jolla on vahva osaaminen
ja kokemus ikäihmisten kokonaisvaltaisesta ja kuntouttavasta hoidosta.

Toimien täyttämättä jättäminen

Toimia ei voi jättää täyttämättä, koska täyttämättä jättäminen heikentäisi
Ka ta va ko din hoitohenkilökuntamitoitusta, hoidon laatua ja vaarantaisi asu-
kas tur val li suu den.

Toimien auki julistaminen

Katavakodin sairaanhoitajan toimen ja lähihoitajan toimen täyttäminen
mah dol lis taa toiminnan kehittämisen pitkäjänteisesti ja turvaa laadukkaan



hoi don toteutumisen Katavakodissa.

Esitän kaupunginhallitukselle, että hoito- ja vanhuspalvelujen Katavakodin
avoi mek si tullut sairaanhoitajan toimi voidaan täyttää 1.1 2020 lukien. Li-
säk si esitän, että avoimeksi tullut hoitajan toimi täytetään Katavakodin pit-
kä ai kai sel la  lähihoitajasijaisella ilman avoimeen hakuun julistamista.

Hoito- ja vanhuspalvelujen johtaja Taina Lahtiola:

Puollan palvelukodin johtajan esitystä julistaa Katavakodin sairaanhoitajan
toi mi avoimeen hakuun. Edelleen puollan palvelukodin johtajan esitystä
täyt tää Katavakodin hoitajan toimi yksikössä pitkään työskennelleellä si jai-
sel la ilman toimen avoimeen hakuun julistamista. Talousarviossa on va rau-
dut tu palkkakustannuksiin.

Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen:

Naantalin sosiaali- ja terveyslautakunta haluaa pitää hyvää hoi ta ja mi toi tus-
ta eikä avoimeksi tulevia hoitajan toimia ole käytännössä mahdollista ul-
kois taa. Jos henkilöstömitoitusta halutaan muuttaa, on siitä tehtävä koko
hoi to- ja vanhuspalvelua koskeva periaatepäätös. Näin ollen nämä hoi to-
työ tä tekevät hoitajan avoimeksi tulevat toimet on tarpeellista täyttää.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus antaa sosiaali- ja terveyspalveluille luvan

 sairaanhoitajan toimen (vakanssi nro 1552132) täyt tä-
mi seen sekä

 hoitajan toimen (vakanssi nro 1552127) täyttämiseen
toin ta haettavaksi julistamatta.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


